
PREFEITURA MTINICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

CGC: 7 5.927 .582/0001 -55

PORTARIA N" 20.915t2021

O PREFEITO MLTNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE, ESTADO
DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR, a servidora LLIANA DAtANy FAVETTI SILVA,
ocupante do cargo efetivo de Zeladara, com carga horária de 30 horas semanais,
para prestar serviços junto a Secretaria de Saúde, a partir de 30 de abril de 2021.

GABINETE DO PREITtrTTO MLINICIPAL,29 DE ABRIL DE 2021.

Publique - se

ONIO OITTINA
ito Municipal

Ciente ;

É̂^

Av. Ilrasil. 621 - Cx. Postal 3 I - CEP 8571 0-000 -- FONE (46) 3563-3000 - E-mail: contato@pmsas.pr.oov.br


